

Mikkel Schjøtz Holding ApS
Dyrehegnet 11, 7120 Vejle Øst

CVR-nr. 34 35 38 75

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. april 2016



Mikkel Schjøtz
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Mikkel Schjøtz Holding ApS Dyrehegnet 11 7120 Vejle Øst
	CVR-nr.: 34 35 38 75
	Stiftet: 28. februar 2012
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mikkel Schjøtz
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Hjortsvangen 4 7323 Give
Dattervirksomhed	Team Action ApS, Vejle
Associeret virksomhed	Onlinesales - Denmark ApS, Vejle

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab og i øvrigt drive investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 768 t.kr. mod 484 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Andre eksterne omkostninger	-4.846	-4.665
Bruttoresultat	-4.846	-4.665
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	587.332	472.287
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	111.346	-15.334
Andre finansielle indtægter	101.211	43.757
1 Andre finansielle omkostninger	-6.349	-3.452
Resultat før skat	788.694	492.593
2 Skat af årets resultat	-21.150	-9.016
Årets resultat	767.544	483.577
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
Overføres til overført resultat	666.344	383.777
Disponeret i alt	767.544	483.577

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	741.693	754.361
4	Kapitalandel i associeret virksomhed	197.312	85.966
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>939.005</u>	<u>840.327</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>939.005</u>	<u>840.327</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende udbytte	<u>600.000</u>	<u>500.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>600.000</u>	<u>500.000</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.007.151</u>	<u>0</u>
	Værdipapirer i alt	<u>1.007.151</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.343.042</u>	<u>1.701.264</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.950.193</u>	<u>2.201.264</u>
	Aktiver i alt	<u>3.889.198</u>	<u>3.041.591</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital			
5	Anpartskapital	80.000	80.000
6	Overført resultat	3.451.293	2.784.949
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
	Egenkapital i alt	<u>3.632.493</u>	<u>2.964.749</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	231.555	63.826
	Selskabsskat	21.150	9.016
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>256.705</u>	<u>76.842</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>256.705</u>	<u>76.842</u>
	Passiver i alt	<u>3.889.198</u>	<u>3.041.591</u>

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Andre finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	6.286	2.214
Andre renteomkostninger	63	1.238
	<u>6.349</u>	<u>3.452</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	21.150	9.016
	<u>21.150</u>	<u>9.016</u>
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar	1.553.343	1.553.343
Kostpris 31. december	<u>1.553.343</u>	<u>1.553.343</u>
Nedskrivninger 1. januar	-798.982	-771.269
Årets resultat før afskrivninger	587.332	472.287
Udbytte	-600.000	-500.000
Nedskrivninger 31. december	<u>-811.650</u>	<u>-798.982</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>741.693</u>	<u>754.361</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Team Action ApS	Vejle	100 %

Noter

	31/12 2015	31/12 2014
4. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar	101.300	0
Tilgang i årets løb	0	101.300
Kostpris 31. december	101.300	101.300
Nedskrivninger 1. januar	-15.334	0
Korrektion til anskaffelsessum	0	-52.874
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	111.346	37.540
Opskrivninger 31. december	96.012	-15.334
Regnskabsmæssig værdi 31. december	197.312	85.966
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Onlinesales - Denmark ApS	Vejle	50 %
5. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. januar	80.000	80.000
	80.000	80.000
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	2.784.949	2.401.172
Årets overførte overskud eller underskud	666.344	383.777
	3.451.293	2.784.949
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
	101.200	99.800